TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
COORDENADORIA DE ARQUIVO, MALOTE E PROTOCOLO

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02/2025

Aos 04 dias do mês de julho do ano de 2025, a Coordenadoria de Arquivo, Malote e Protocolo, de
acordo com o que consta na Listagem de Eliminação de Documentos de Nº 02/2025 e respectivo
Edital de Ciência de Eliminação de Documentos de nº 02/2025, oriundo do Processo nº 8507247-
64.2025.8.06.000,  publicados  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  Administrativo  (DJEA)  no  dia
14/05/2025, procedeu à eliminação de 04 caixas de arquivo (aproximadamente 0,6 metros lineares)
de processos relativos a Despesas (despesas correntes, despesas de Capital) (código de classificação
0-5-2-2-b), datas-limite: 2004-2007, oriundos desta Coordenadoria.

Fortaleza, 04 de julho de 2025

                                                     Paulo Adriano Siqueira Braga
                                                                   Mat. 51.939
                                                                   Coordenador

		2025-07-11T11:00:54-0300
	PAULO ADRIANO SIQUEIRA BRAGA:51939